平成 30年 1月１１日

お客様各位

株式会社栃木銀行

「とちぎん投信ダイレクト」のメンテナンス実施について

平素より当行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、「とちぎん投信ダイレクト」のメンテナンスの実施にあたり、下記の時間

「とちぎん投信ダイレクト」がサービス停止となります。お客様にはご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

記

１． メンテナンス日時

  平成 30年 1月 13日（土）22：00～平成 30年 1月 14日（日）5：00

※メンテナンス状況により、予定時間を延長する場合がありますので予めご了承ください。

２． 停止サービス

 ・「とちぎん投信ダイレクト」での全ての取引が停止となります。

以上